
UCHWAŁA NR XXVIII/371/16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  15 września 2016 r.

w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Pabianic”

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się  „Plan  Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Miasta  Pabianice”  stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


